Termo de Compromisso do SIMEC/PAR Nº 201304966- Nº Processo 234000169242011343,
visando atender as necessidades do ensino infantil e fundamental da Rede Municipal de
Ensino de Tianguá-Ceará. Vencedor: Abrace Comercio e Locacao de Artigos Recreativos
LTDA, CNPJ: 55.917.909/0001-09 - com valor total R$ 40.700,00 (quarenta mil e setecentos
reais). Valor Global Adjudicado/Homologado: R$ 40.700,00 (Quarenta mil e setecentos
reais). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a Licitação na forma da IV do
art. 71º c/c art. 17 Inciso VII da Lei nº 14.133/2021.

Tianguá - CE, 11 de Julho de 2025
URITÂNIA AGUIAR RAMOS

Secretária de Educação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 9/2025-DIV